
UCHWAŁA NR 581/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 489/LI/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Myślenice oraz ustalenia stawek 

i sposobu poboru opłat za postój pojazdów w tej strefie. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3, 4 i 6, art. 13f ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) Rada Miejska w Myślenicach, uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania stanowącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 489/LI/2022 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „150,00 zł - opłata podwyższona za parkowanie bez uiszczenia opłat, 
parkowanie z nieważną kartą abonamentową, brak możliwości stwierdzenia podczas kontroli ważności: biletu 
lub karty abonamentowej” 

2. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia braku uiszczenia opłat za parkowanie 
pojazdu samochodowego w SPP, parkowanie z nieważną kartą abonamentową, brak możliwości stwierdzenia 
ważności podczas kontroli: biletu lub karty abonamentowej, Kontroler SPP wystawia wezwanie do zapłaty 
opłaty podwyższonej w wysokości 150,00 PLN ” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC21A797-1E8F-46F1-B28C-2F47036EC175. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze zachowania funkcji jaką spełnia opłata podwyższona, która jest nakładana 
w przypadku nieprzestrzegania Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania: braku uiszczenia opłat za parkowanie 
pojazdu samochodowego w SPP, parkowanie z nieważną kartą abonamentową, braku możliwości stwierdzenia 
ważności podczas kontroli biletu lub karty abonamentowej oraz wzrost od 1 stycznia 2023 r. wynagrodzenia 
minimalnego, które ma wpływ na dotkliwość opłaty podwyższonej,  zasadne jest jej podniesienie do wartości 
150 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC21A797-1E8F-46F1-B28C-2F47036EC175. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



